

KOCAELİ ECZACI ODASI BAŞKANI Ecz Nejat Çetin'in 29. TEB. Kongresi Konuşması

Sayın Divan, Merkez Heyetinin değerli üyeleri, Sevgili Oda Başkanları ve Delege arkadaşlarım; Kocaeli Eczacı Odası adına hepimizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum.

Değerli Arkadaşlarım.

Agustos-1995'te yapılan 28. Kongre ile göreve gelen Merkez Heyeti geçen kısa süre içinde ilaç ve Eczacılık alanında yapmaya çalıştıklarını dünkü oturumda bizlere aktardı. Öncelikle eksiğiyle fazlasıyla gösterdikleri gayrete teşekkürlerimizi iletiyoruz.

Elbette bu denli yoğun sorunlar içinde yürütmeye çalıştığımız eczacılığın sıkıntıları kısa zamanda bitmeyecek, belkide sorunlarımıza yeni sorunlar eklenecek.

Problemlerimizin en kısa zamanda ve en ideal biçimde çözülmesi bizimde dileğimizdir. Ancak 4 ay gibi bir zamanda tüm sorunların üstesinden gelmek yada mevcut sorunlarda önemli yol almak mümkün olamamıştır. Ancak önemli olanın sorunların çözümünde doğru biçimde gösterilen gayret olduğunu düşünüyoruz.

Çalışma programında ilaç fiyat listelerinin basımı ve dağıtımının yapıldığı aktarılmakta. Burada bir küçük eleştirimiz var. Son ilaç zamlarında eczacı ilaç fiyatlarına ulaşmak ve doğruluğunu tesbitte sıkıntı yaşadı. Zaman ile ilgili bu problemin doğrudan Merkez Heyetine bağlı olmadığını düşünüyoruz. Ancak fiyatı en kısa zamanda almak ile ilgili mekanizmada bir aksaklık var ise bu kısa zamanda aşılmalı ve seçilecek Merkez Heyeti ilacın fiyat artışından çok daha çabuk haberdar olabilmelidir.

Kocaeli olarak 28. Dönem Merkez Heyetinin özellikle Genel Sekreteri ve Başkanından düyuna kalan reçete bedellerinin ödenmesine yönelik önemli yakınlık ve ilgi gördüğümüzü söylemeliyiz. Ankara'da görüşmemiz gereken kurum üst düzey yöneticileri ile temasların sağlanmasına yardımcı oldukları gibi bazı yetkililerle birlikte görüşme imkanımız oldu.

Kocaeli olarak düyun ve ödeneklerle ilgili sıkıntılarımızdan bir parça bahsetmek istiyorum. Bölgemizde 1994 sonu düyun

alacaklarımız 5.260. Milyar TL. idi; şu anda bu miktarın 4.750. Milyar TL.'si tahsil edilmemiş durumda. Ancak Oda yönetimimizin yoğun çabaları ve Merkez Heyetinin katkıları ile hiç değilse Sağlık Bakanlığı'na bağlı kurumlardan olan düyunun 1.7 Milyar TL'lik bölümü için ödenek çıkarıldı, önümüzdeki günlerde ödenecek.

1995 ödeneklerinden de sorunlarımız var. Sağlık Bakanlığı'na bağlı kurumlar ile Milli Eğitim dışındaki kurumlarda şu anda ödenek yok.

1994 sonunda önemli sorunlar yaşayan odamız, 1995 yılında yaşanabilecek benzer düyun problemlerine karşı 02 Aralık 1995 tarihinde Olağanüstü Genel Kurul gerçekleştirdi. Olağanüstü Genel Kurulumuzda düyuna ödeme bırakan yada bırakabilecek kurumlara karşı uygulanmak üzere bir eylem paketi kabul edildi

Kısa bir bilgi vermek isterim !

Kocaeli Eczacı Odası Olağanüstü Genel Kurulu Oda Yönetim Kurulu'na ödemeleri düyuna kalan Resmi Kurumların 1996 yılı ilaç alım sözleşmelerini onaylamama yetkisi verdi.

Böyle bir yaptırıma çerçeve olabilecek öneriyi dün Divan'a ilettik: komisyonda görüşülerek bilginize sunulacak sanıyorum. Düyun ile ilgili olarak bu kongrenin ilgili kurumlara ait 1996 yılı sözleşmesini onaylamama yetkisini Eczacı Odası Yönetim Kurullarına vermesini diliyoruz.

Ödenegine bakılmaksızın ödemelerin yapılmasına Maliye Bakanlığı'nın sıcak bakmadığı anlaşılmakta. Ancak bu olayın 1996 yılı bütçe kanunu içine girebilecek personel harcamaları içinde yer alan "ilaç ve tedavi giderleri ödeneğe bakılmaksızın ödenir" şeklinde bir cümle ile aşılması mümkün.

Devletten olan alacaklara ve borçlara yönelik olarak uygulamada olan takas yasası tek yönlü olarak işletiliyor. Seçilecek Merkez Heyeti devletten olan alacaklarımızın vergi borçlarına takas edilebilmesi yönünde Maliye Bakanlığı'na görüş bildirmeli ve bunu

sağlamaya çalışmalıdır diye düşünüyoruz.

Değerli Arkadaşlarım !

TEB ve Eczacı Odalarının çalışma usul ve esaslarına dair yönetmelikte belirlenmediği için bazı arkadaşlarımız hem TEB organlarında hemde oda organlarında görev yapar durumda. Bu bir kurumda hem Genel Müdür, hem de o Genel Müdürlüğün bağlı bulunduğu Bakanlığın Bakanı olmak gibi bir durum, yeri geldiğinde bu arkadaşlarımız hem savcı hem yargıç olmak zorunda kalabilirler.

Bunu oldukça sakıncalı buluyoruz. TEB Organlarında görev alan arkadaşlarımızın Oda organlarındaki görevlerinin sona ermiş olmasını yada TEB Organlarındaki görevlerin kabul edilmemesini doğru buluyoruz.

Merkez Heyeti çalışma programında da bildirilen Dinar'a yardım kampanyası için



Ecz. Erkin ULUSOY

Kocaeli Eczacı Odası Kongre Delegelerinden Ecz. Erkin ULUSOY 07-10 Aralık tarihinde Ankara'da yapılan TEB 29. Olağan Büyük Kongresinde TEB Denetleme kurulu üyeliğine seçilmiştir.

Ecz. Erkin ULUSOY halen Yuvacık'ta faaliyet gösteren ULUSOY ECZANESİ'nin Sahip ve Mesul Müdürü olup; 1985-1991 yılları arasında Kocaeli Eczacı Odası Yönetim Kurulu'nda, 1991-1994 yıllarında Türk Eczacıları Birliği Yüksek Haysiyet Divanı'nda görev yapmıştır.

KİMDİR

Kocaeli Eczacı Odası Üyeleri 54 Milyon TL'lik bir katkı sağladılar. Ayrıca Kocaeli Sağlık Meslek Odaları Platformu olarak ilaç, sıhhi malzeme ve giysi toplama kampanyaları ile de yardımda bulunmaya çalıştık.

Ancak Kocaeli Eczacı Odası Yönetimi bu tip afetlerde Eczacı Odalarının ve Sağlık Meslek Odalarının işlevlerinin daha farklı olmasını düşünüyor. Böylesi afetlerde bölgeye verilen sağlık hizmetlerinin en azından ilk günlerde hiç de TV'lere yapılan açıklamalardaki gibi olmadığı görülüyor.

Bu nedenle Sağlık Meslek Odalarının böyle afetlerde acil müdahalelerde bulunabilecek bir yapı oluşturması gerekli diye düşünüyoruz. Kocaeli Sağlık Meslek Odaları Platformu olaraklabilecek afetlerde acil yardım gurubu oluşturularak afet bölgesine hekim, eczacı, hemşire ve ilacın en kısa zamanda ulaşmasına temine çalışacağız.

Sağlık Meslek Odaları üst yönetimlerinde önümüzdeki dönemde bu tip ve daha kapsamlı bir çalışmayı hayata geçirebileceğini düşünüyoruz.

Değerli Meslektaşlarım,

Bölgemizde bir Grip aşısı sorunu yaşıyoruz. Depolarca bazı fabrikalara ve şirketlere direkt grip aşısı satışı yapıldı.

Konuyla ilgili olarak Merkez Heyet kanalıyla Sağlık Bakanlığı'ndan görüş istedik. Ancak ne yazık ki 11/10/1995 tarihinde yazdığımız yazılarımız halen Bakanlıkça yanıtlanmadı.

Değerli Arkadaşlarım,

Biliyoruz ki 28. Kongrede alınmış olunan bir karar SSK ve Bağ-Kur'u doğrudan ilgilendirmekte. Bağ-Kur sözleşmesi ayrı bir gündem maddesi olarak konuşulacak ancak tekrar söz almamak için görüşlerimi kısaca aktaracağım.

Bağ-Kur ile yapılan sözleşmede yer alan ödeme zamanı tereddüt yaratmakta ve bu sürenin Maliye Bakanlığı sözleşmelerine yansımından ürkülmekte. Bağ-Kur ile ilaç sözleşmesi bulunan eczacılarımız şu anda 60-70 günden önce ödeme almıyorlar. Bu nedenle sözleşmede yer alan sürelerin çok iyi olduğunu söyleyemiyorum. Ancak mevcut uygulamadan daha uygun diye düşünüyorum.

O halde tereddütümüz Maliye sözleşmesi ise gelin kongreden Merkez Heyeti'nin Maliye Bakanlığı ile görüşmelerinde

bağlayıcı olarak bir karar çıkaralım.

SSK ile yapılabilecek olan görüşmelerde dayatmalara direnmek gerektiği kanaatindeyiz. Bilgisayarlar gibi, yazılan ilacın en ucuz gibi dayatmaların Merkez Heyetçe kabul edilmemesi gerektiğini düşünüyoruz.

Devletin sigorta kurumlarının sağlık hizmetine yönelik çalışmalarından kurtulmak isteği hissine kapılıyoruz. Siyasi bir tercih olarak sağlık hizmetlerinin özelleştirilmesi sürekli gündem ediliyor. Bu süreç hızlandığında bir problem olarak karşımıza özel sağlık sigortası kurumlarının çıkacağını düşünüyoruz. Kimi özel bankalar gibi bu özel sigorta şirketlerinde eczanelere yönelik yüksek iskonto taleplerinin olacağını düşünüyoruz. Bu nedenle seçilecek Merkez Heyeti bu konuda da olası gelişmelere hazırlıklı olmalıdır.

Gümrük birliği ve peşinden zaman içinde gelecek AT üyeliği sonunda ilaç ve eczacılık uygulamalarında yeni gelişmelere hazırlıklı olmalıyız. Öncelikli olarak mevcut hizmet şeklimizi gözden geçirmeliyiz. Bu bağlamda mevcut eczane modelini değiştirmemizin gerektiğini düşünüyorum. Sadece Eczacıların ortaklığının zorunlu olduğu ve yasal düzenlemeler ile belirlendiği şirketleşmiş eczaneler zaman içinde gündeme gelmelidir. Mevcut modelimizle kaliteli bir hizmet verdiğimiz iddia etmek doğru olmaz kanaatindeyiz. Örneğin en az 5 Eczacının en küçük hisse oranı %10 olmak kaydıyla eczane açılması; yeni eczanelerin bu model çerçevesinde açılmasının sağlanması, eski eczanelerin de zaman içinde bu modele uymalarının gerçekleştirilmesi sağlanabilir.

Böylesi bir model ile daha kaliteli hizmet üreteceğini ve şirketleşme ile de oldukça önemli ekonomik kazanımlar elde edileceğini düşünüyoruz. Artık Eczacı örgütleri olarak birilerinin eczane kullanım alanının 25 metrekare -35 metrekareye çıkarmasını tartışmak yerine mesleğimizin yapısal sorunları ve gelişimi ile ilgili gündemi bizler tespit

etmeliyiz.

Yeni seçilecek Merkez Heyetinden bir dileğimizde Yardımlaşma sandığı kredi işlemlerini daha basit ve kolay uygulanır hale getirmesidir. Örneğin kefillik olayını çok sempatik bulmadığımızı söyleyebiliriz.

Değerli Meslektaşlar,

Ne yazık ki 28. Kongre öncesinde başlatılan kongrelerimizin seçim atmosferinden kurtarılması çabaları ne yazık ki Ağustos'ta olduğu gibi bu kongrede gerçekleşmeyecek ve kongre seçime endekslenerek yürüyecek gibi.

Ülkemizdeki demokratik mekanizmaların tikanıklığı ve katılımcı demokrasinin işletilmemesi sorunları; siyasi partiler gibi meslek örgütlerini ve eczacı örgütünü de sarmaya başladı.

Demokratik mekanizmaların işlevsizliği sonucu her toplumsal kesim kendisinden birilerini meclise millet vekili olarak göndermeye çalışır iken; bizim örgütümüz de de odalarımız yada delegelerimiz mutlaka ben olmalıyım yada benim odamdan biri Merkez Yönetiminde bulunmalı anlayışına kapıldı. Özde tüm insanlarımızı saran bu anlayıştan bir an önce kurtulmamız gerekiyor.

Düşünün ki,

TEB yönetiminin ülkenin tüm sağlık, ilaç ve eczacılık sorunları ile ilgili görüşünün alındığı, önerilerinin hayata geçirildiği, mesleğe yönelik problemlerin ülke ve toplum yararları da gözetilerek çözüldüğü bir demokratik işleyiş var ?

Böyle bir işleyiş sağlanır ise meclis yapısında hiç eczacı milletvekili olmaması bizi rahatsız eder mi ?

Soruna bu boyutta yaklaşır isek örgütümüzde buram buram kariyerizm kokan yaklaşımlardan kurtuluruz diye düşünüyorum.

O zaman yapmamız gereken ben olmalıyım yada bizden olmalı anlayışından çok; örgütsel yapımız içinde katılımcılığı geliştirecek mekanizmaları arttırmak ve tüm seslere kulak vermek olmalıdır.

Kocaeli Eczacı Odası 28. Kongre öncesinde odalar arasında oluşturulan birlikteliği sabote eden ve buna taviz veren anlayışı kınıyor ve reddediyor.

Bundan sonrada reddecek.

Sevgiler ve Saygılar sunuyorum.

Ecz. Nejat Çetin

YENİ ÜRÜNLER

DOKSO m.n.Flkon 10 mg

MUSTAFA NEVZAT

Her liyofilize flokonda 10 mg doksorubisin hidrokolür, 50 mg laktöz bulunmaktadır. Akut lenfoblastik lösemi, akut miyeloblastik lösemi, Wilms tümörü, yumuşak doku ve kemik sarkomları, meme, over, tiroid ve mide kanserleri, transizyonel hücreli mesane kanserleri, bronş kanserleri, nöroblastomlar, hodgkin tipi ya da non-Hodgkin tipi Lenfoma'da endikedir.

INFLASED Göz Damlası-BİLİM

Her bir ml'de Diklofenak Sodyum 1.0 mg içerir. Katarakt operasyonlarını takiben gelişen postoperatif enflamasyonun giderilmesinde, Konjonktivit, Keratokonjonktiva post-travmatik inflamasyonların tedavisinde, Preoperatif midriyazise rağmen göz operasyonları sırasında cerrahi taravmaya bağlı gelişen miyosisin önlenmesinde, Katarakt cerrahisini takiben oluşan sistoid maküler ödemin profilaksisinde ve tedavisinde kullanılır.

EFOROL Tablet-YENİ İLAÇ

Her çiğneme tableti 100 mg (100 I.U.)E vitamini içerir. E vitamini eksikliğinde ve malabsorbsiyona bağlı E vitamini eksikliği profilaksisinde kullanılır.

OPTI-FREE 250 ml Lens

Solüsyonu / ALCON

Temizleme, durulama, dezenfeksiyon ve saklama solüsyonudur. Her ml'de Polyguatemium-1 0.001 mg, Sodyum Sitrat (dihidrat) USP/NF 0.56 mg, Sodyum Klorid, USP/NF 0.516 mg, Sitrik Asit (monohidrat) USP/NF 0.021 mg, Edetat Disodyum (dihidrat) USP/NF 0.05 mg içerir.

CUTIVATE Merhem

GALAXO WELLCOME

Her Gramı 50 mikrogram Flutikazon propiyonat içerir. Kortikosteroidlere cevap veren dermatozların kaşıntılı ve enflame durumlarının tedavisinde endikedir.

KARBASİF Tablet-SİFAR

Her tablet 200 mg karbamazepin içerir. Jenaralize Tonik-klonik nöbetlerde, Kompleks semptomatolojisi olan kısmi nöbetlerde, karışık epilepsi nöbetlerde, Trigemius nevralsisi, glossofarengesi nevralsi ve çeşitli nedenlere bağlı nevralsi ve nöro patilerde Multipl skleroz nedeniyle görülen çeşitli rahatsızlıklarda, parestezi, Diabetes Insipidus'ta, alkolü birakma sendromunda endikedir.

DICLOMEC Ampul-MECOM

3ml'lik bir ampul 75 mg diklofenak sodyum içerir. Romatoid artrit juvenil romatoid artrit, osteoartrit, ankilozan spondilit, eklem dışı romatizmal durumlar, vertebral kolona ilişkin ağrılar, travmaya bağlı ağrılar, postoperatif ağrı ve enflamasyon, akut gut atakları, renal ve safra koliklerinde endikedir.

OKSAMEN 20mg Tablet

MUSTAFA NEVZAT

Her film kaplı tablette 20 mg tenoksikam bulunmaktadır. Romatoid artrit, osteoartrit, artroz, ankilozan spondilit; bursit, omuz artrit, kalça periartrit, burkulma incimeler gibi eklem dışı hastalıklar, epikondilit siyatik, lumbago, akut gut ve travmatik olgular gibi iskelet vekas sisteminin ağırlı enflamatuar ve dejenaratif hastalıklarının semptomatik tedavisinde kullanılır.

SETİR 10mg Tablet

MUSTAFA NEVZAT

Her film tablette 10 mg sterizin hidroklorür bulunmaktadır. Mevsimsel alerjik rinit (saman nezlesi) yıl boyu süren alerjik rinit (preennial alerjik rinit), akut, kronik ürtiker ve anjiyoödem, fiziksel etkenlere bağlı ürtiker, alerjik konjonktivit, atopik ekzema gibi alerjik dermatozlar, ve prurite endikedir.

AMLODİS 5 mg tablet

ECZACIBAŞI

Her tablette 5 mg Amlodipin bulunur. Hafif ve orta dereceli asansiyel hipertansiyon ve Angine pectoris'te endikedir.

CEFOZİN 500 MG. İM/İV ENJEKTABL FLAKON

BİLİM

Her flakon 500 mg. Sefozolin aktivitesine eşdeğer sefazolin sodyum içerir. Duyarlı mikroorganizmaların oluşturduğu enfeksiyonlarda endikedir.

VİRLİX FİLM TABLET

BİLİM

Her tablet 10 mg. Setrizin dihidroklorür içerir. Saman nezlesi, Kronik alerjik rinit, Alerjik kaşıntılar ve idiyopatik ürtikerde endikedir.

NESGARİN SOLUSYON

YENİ İLAÇ

Bir şişede 500 g. Benzoik asit, 0.100 g. Sodyum Florür, 0.100g. Setilpiridinyum Klorür, 0.160 g. Mentol, 0.050 g., Metil salisilat, 60 000 g. Alkol içerir. Antiseptik ve dezenfektan olarak ağız iltihaplarında kullanılır. Diş çürümelerine ve diş plaklarının oluşmasına karşı etkilidir.

PENBİSİN 500 MG ENJEKTABL FLAKON

İBRAHİM

ETHEM

Beher flakon 500 mg. ampisiline eşdeğer steril ampisilin sodyum içerir. duyarlı mikroorganizmaların neden olduğu enfeksiyonlarda endikedir.

MALTOFER ORAL SOLUSYON

ABD İBRAHİM

Her bir oral flakon 100 mg. Elementer Demir'e eşdeğer demir (III) Hidraksit Polimaltoz Kompleksi içerir. Demir eksikliği anemisi başta olmak üzere tüm latent ve manifest demir eksikliklerinin tedavisinde endikedir.

BİOCANOL 150 MG KAPSÜL

FAKO

Beher Kapsül 150 mg. flukonazol içerir. Tinea corporis pedis, tinea kruris ve kandida enfeksiyonları dahil olmak üzere dermatomikozlarda endikedir.

LESCOL 40 MG KAPSÜL

SANDOZ

Bir kapsül 40 mg fluvastatin içerir. Diyet kontrolüne yeterli cevap vermeyen yüksek düzeyde primer hiper kolestrolamili hastalarda endikedir.

ALOMİDE STERİL GÖZ DAMLASI

NESTLE

Beher ml.de 1.780 mg. Lodok samid trometamin içerir. Bahar Konjonktiviti, dev papiler konjonktivit, alerjik veya atopik keratokonjonktivit gibi alerjik göz hastalıklarının tedavisinde endikedir.

TARİVİD 400 Film tablet

HOECHST

400 mg Ofloksosin içerir.

KLACİD İ.V. Flakon

ABBOTT

Her flakonda 500 mg. Klaritromisin içerir.